ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 1 de 2

EDITAL Nº 052/2022, DE 20 DE JULHO DE 2022.

Publica a relação de inscrições

homologadas para o Cadastro de

Contratação Temporária para o cargo

de Servente.

 ALCINDO DE AZEVEDO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS

COROAS, no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a relação das

inscrições homologadas para o Cadastro de Contratação Temporária para o cargo

de Servente, para atuação junto a Secretaria Municipal de Educação e Desporto, nos

termos da Lei Municipal nº 4.308, de 28 de junho 2022.

Art. 1º – Segue a relação preliminar das inscrições homologadas para o

Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de Servente, disposta no Anexo I –

Processo Seletivo Simplificado, conforme Edital nº 046, de 11 de julho de 2022.

Art. 2º – O acesso às informações e o acompanhamento do andamento

deste Processo Seletivo Simplificado se dará através do endereço eletrônico:

http://www.trescoroas.rs.gov.br, em Publicações – Editais Gerais; e no mural de

publicações do Município na Sede Administrativa Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 20 de julho de 2022.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Alcindo de Azevedo

Prefeito Municipal

Noeli Claudete Zimmer

Secretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 2 de 2

ANEXO I

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA PARA O CARGO DE

SERVENTE

Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A)

1 Juliana Xavier Delavi

2 Luana Gabriela Batista da Silva

3 Esterr Germann Correa

4 Jordana de Souza Pinto

5 Maria de Lourdes Rodrigues Baptista

6 Rosiane Carina de Lima

7 Ligia Miraclei Casagrande Roza

8 Ana Maria Fraga da Silva Machnach

9 Djenifer Weber

10 Majori da Fontoura Silveira

11 Luiz Antonio da Silva

12 Ana Paula Gross de Souza

13 Alexandra Gonçalves Godoy

14 Laudi Cardoso Ferreira

15 Angelica Machado da Silva

16 Marcia Neli da Cunha

17 Elisete Bohn

18 Neir Aparecida de Souza

19 Jorge Valdecir da Silva

20 Adriane Maier

21 Cristina Luana da Silva

22 Berenice Teresinha Watthier

23 Catiele Severo Padilha

24 Elci Ludke

25 Lovane Kiesel

26 Josiane Silva da Rosa

27 Greice Queli dos Santos